
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ГОРОДА МОСКВЫ 

«ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОНКОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №1 
ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ» 

(ГБУЗ «ГКОБ №1 ДЗМ») 

О зачислении на целевое 

обучение в пределах 

установленной квоты 

в ординатуру 

ГБУЗ «ГКОБ №1 ДЗМ» 

ПРИКАЗ 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 
декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» , 

Постановлением Правительства РФ от 13 октября 2020 г. № 1681 «О целевом 
обучении по образовательным программам среднего профессионального и 

высшего образования», Постановлением Правительства РФ от 01 июля 2022 
г. № 1190 «О внесении изменений в приложении № 16 к постановлению 

Правительства РФ от 12 марта 2022 г. №353», приказом Министерства 

здравоохранения Российской Федерации от 11 мая 201 7 г. №212н «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам ординатуры» и на основании решения 

приемной комиссии государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения города Москвы «Городская клиническая онкологическая 

больница № 1 Департамента здравоохранения города Москвы» (далее - ГБУЗ 

«ГКОБ №1 ДЗМ»)- протокол №1 от 28 августа 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в ординатуру ГБУЗ «ГКОБ № 1 
ДЗМ» на места, финансируемые за счет средств бюджета города Москвы в 

пределах целевой квоты, с выплатой стипендии в соответствии с 

законодательством следующих поступающих по специальностям: 

№п/п 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Онкология: 

ФИО 

Тарасов Петр Андреевич 

Федотова Анастасия Олеговна 

Сидоров Алексей Дмитриевич 

Колдакова Елизавета Михайловна 

Гудина Альбина Алановна 

Сумма конкурсных баллов 

140 
128 
125 
1 1 1 
107 



Патологическая анатомия: 

№п\п ФИО 

1. Исмаил Марьям Мохамед 

Абдельгадир 

Сумма конкурсных баллов 

98 

2. Заведующему канцелярией Романовой Н.В. ознакомить с приказом 

работников ГБУЗ «ГКОБ № 1 ДЗМ», ответственных за выполнение приказа в 
системе внутреннего документооборота. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя главного врача по общим вопросам Бондарева С.А. 

Главный врач В.И. Галкин 


